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Résultats - Classement par catégories
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Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Equipe Cat Temps Tours Ecart

WH3 (2)
1 194 10130619069 ✱VINCENT Anaîs WH3 1h47'26 6 -
2 193 10114710564 ✱GAY Meggie WH3 1h45'52 5 + 1 tour

WC2 (1)
1 189 10001571582 ✱RIBAULT Christelle WC2 2h03'17 7 -

WC4 (1)
1 191 10009558827 ✱ALENCON Katell WC4 2h07'32 8 -

WS (1)
1 196 10067662332 ✱PIETROSANTE Camille WS 2h10'40 8 -

MH3 (7)
1 198 10014488245 HERTER Johannes RSV TEMP MH3 1h37'53 7 -
2 173 10009654312 SLEVIN Declan MH3 1h42'30 7 à 4'37
3 172 10027673878 QUAILE Johan MH3 1h45'19 7 à 7'26
4 170 10011109918 LERAY Grégory MH3 1h45'48 7 à 7'55
5 171 10053901769 PRADALIER Sébastien MH3 1h49'01 6 + 1 tour
6 167 10082885975 GUEMENE Pascal MH3 1h36'35 5 + 2 tours
7 166 10008508294 CAUDAL Jean Charles MH3 1h49'33 5 + 2 tours

MH4 (7)
1 177 10008507587 BOSREDON Mathieu MH4 1h33'09 7 -
2 182 10096044128 RIO Sébastien MH4 1h43'12 7 à 10'03
3 179 10012362228 MARIETTE Arnaud MH4 1h45'48 7 à 12'39
4 178 10107781835 MACSORLEY Allister MH4 1h46'35 7 à 13'26
5 176 10120845816 BIREE Andy MH4 1h36'06 6 + 1 tour
6 180 10115444835 MURNANE Ray MH4 1h47'43 6 + 1 tour
7 181 10099197739 PONT Richard MH4 1h42'15 5 + 2 tours

MH5 (2)
1 184 10108344738 AUDIEVRE Gilles MH5 1h50'30 5 -
2 185 10114397437 MEAL Yannick MH5 1h35'51 4 + 1 tour

MT1 (1)
1 186 10095139301 BRION Matheo MT1 1h19'43 3 -

MT2 (3)
1 197 10009562160 MATICAN Theodor CSA STEA MT2 1h05'12 4 -
2 187 10095964003 JAUDRIAT Laurent MT2 1h23'30 4 à 18'18
3 188 10131218752 QUESNOT Christophe MT2 1h19'45 3 + 1 tour

MC1 (2)
1 139 10069371451 AUBERY Hyacinthe MC1 2h04'01 9 -
2 140 10116391900 O’CALLAGHAN Cormac MC1 2h05'39 8 + 1 tour

Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Equipe Cat Temps Tours Ecart

MC2 (2)
1 142 10024685066 TAROU Thomas MC2 2h02'35 9 -
2 141 10116550736 BIDEAU Lionel MC2 2h13'51 7 + 2 tours

MC3 (3)
1 149 10069561613 SICOT Valentin MC3 1h54'52 9 -
2 148 10054530552 RAYMOND Anthony MC3 2h09'24 9 à 14'32
3 146 10025323751 GUILBAULT Florin MC3 2h12'02 8 + 1 tour

MC4 (4)
1 153 10076537933 LE ROUSSEAU Gatien MC4 1h54'52 9 -
2 151 10067915542 BEAUMONT Jérôme MC4 2h03'52 9 à 9'00
3 154 10125508280 SAS Dimitri MC4 2h00'30 8 + 1 tour

Abandons (1)
DN 152 10024575437 CARLIER Mickaêl MC4 Abandon 2

MC5 (3)
1 158 10125713293 CHARMASSON Jonathan MC5 1h54'52 9 -
2 157 10066673134 ANDRE Maxime MC5 2h13'51 8 + 1 tour

Abandons (1)
DN 160 10129768604 LEBRETON Leo MC5 Abandon 4

WH5V (1)
1 195 10008511126 ✱LAMBERT Murielle WH5V 4'22 4 -

WC4V (1)
1 192 10114258304 ✱BLANC Sandrine WC4V 2h07'32 8 -

MH3V (2)
1 175 10012362127 LIMEUL Didier MH3V 1h47'13 6 -
2 174 10012964941 BUSSONNIERE Jean Mic MH3V 1h36'34 5 + 1 tour

MH4V (1)
1 183 10075818820 ZONCA Philippe MH4V 1h42'43 6 -

MC2V (1)
1 143 10094961263 GAVIOT BLANC Marc MC2V 2h04'01 6 -

MC3V (1)
1 150 10126716437 DUBOSC Jean François MC3V 1h57'02 8 -

MC5V (6)
1 156 10025668595 ADAMS Joêl MC5V 1h58'05 9 -
2 163 10026367816 LORENT Jean François MC5V 1h58'05 9 "
3 162 10027654276 BOMPAS Christophe MC5V 1h58'05 9 "



Résultats - Classement par catégories

Kreiz Breizh Elites Handisport - Pontrieux

Moyenne du vainqueur: 35,92 km/h

stsport.fr || http://sitekbe.com/|| mercredi 24  
août 2022

Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Equipe Cat Temps Tours Ecart

MC5V  (suite)
4 165 10013008589 TREHUDIC Claude MC5V 2h02'17 9 à 4'12
5 161 10026004468 LEGER Franck MC5V 2h10'01 8 + 1 tour
6 164 10121407406 SIEGWALD Patrick MC5V 2h04'20 7 + 2 tours

MSJ (JMS) (1)
1 136 10067760948 GOBET Louis JMS 1h49'12 8 -

MC3J (JMC3) (1)
1 137 10101759448 HUBERT Louis JMC3 1h49'28 8 -



Résultats - HAND BIKE M

Kreiz Breizh Elites Handisport - Pontrieux

Moyenne du vainqueur: 34,45 km/h

stsport.fr || http://sitekbe.com/|| mercredi 24 août 2022

Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Equipe Cat Temps Tours Distance Ecart Par cat.

1 177 10008507587 BOSREDON Mathieu MH4 1h33'09 7 53,48 km - 1° MH4-M/7
2 198 10014488245 HERTER Johannes RSV TEMP MH3 1h37'53 7 53,48 km à 4'44 1° MH3-M/7
3 173 10009654312 SLEVIN Declan MH3 1h42'30 7 53,48 km à 9'21 2° MH3-M/7
4 182 10096044128 RIO Sébastien MH4 1h43'12 7 53,48 km à 10'03 2° MH4-M/7
5 172 10027673878 QUAILE Johan MH3 1h45'19 7 53,48 km à 12'10 3° MH3-M/7
6 170 10011109918 LERAY Grégory MH3 1h45'48 7 53,48 km à 12'39 4° MH3-M/7
7 179 10012362228 MARIETTE Arnaud MH4 1h45'48 7 53,48 km à 12'39 3° MH4-M/7
8 178 10107781835 MACSORLEY Allister MH4 1h46'35 7 53,48 km à 13'26 4° MH4-M/7
9 176 10120845816 BIREE Andy MH4 1h36'06 6 45,84 km + 1 tour 5° MH4-M/7

10 183 10075818820 ZONCA Philippe MH4V 1h42'43 6 45,84 km + 1 tour 1° MH4V-M/1
11 175 10012362127 LIMEUL Didier MH3V 1h47'13 6 45,84 km + 1 tour 1° MH3V-M/2
12 180 10115444835 MURNANE Ray MH4 1h47'43 6 45,84 km + 1 tour 6° MH4-M/7
13 171 10053901769 PRADALIER Sébastien MH3 1h49'01 6 45,84 km + 1 tour 5° MH3-M/7
14 174 10012964941 BUSSONNIERE Jean Mic MH3V 1h36'34 5 38,2 km + 2 tours 2° MH3V-M/2
15 167 10082885975 GUEMENE Pascal MH3 1h36'35 5 38,2 km + 2 tours 6° MH3-M/7
16 181 10099197739 PONT Richard MH4 1h42'15 5 38,2 km + 2 tours 7° MH4-M/7
17 166 10008508294 CAUDAL Jean Charles MH3 1h49'33 5 38,2 km + 2 tours 7° MH3-M/7
18 184 10108344738 AUDIEVRE Gilles MH5 1h50'30 5 38,2 km + 2 tours 1° MH5-M/2
19 185 10114397437 MEAL Yannick MH5 1h35'51 4 30,56 km + 3 tours 2° MH5-M/2



Résultats - HAND BIKE W

Kreiz Breizh Elites Handisport - Pontrieux

Moyenne du vainqueur: 25,60 km/h

stsport.fr || http://sitekbe.com/|| mercredi 24 août 2022

Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Equipe Cat Temps Tours Distance Ecart Par cat.

1 194 10130619069 VINCENT Anaîs WH3 1h47'26 6 45,84 km - 1° WH3-F/2
2 193 10114710564 GAY Meggie WH3 1h45'52 5 38,2 km + 1 tour 2° WH3-F/2
3 195 10008511126 LAMBERT Murielle WH5V 4'22 4 30,56 km + 2 tours 1° WH5V-F/1



Résultats - MB MC

Kreiz Breizh Elites Handisport - Pontrieux

Moyenne du vainqueur: 35,92 km/h

stsport.fr || http://sitekbe.com/|| mercredi 24 août 2022

Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Equipe Cat Temps Tours Distance Ecart Par cat.

1 153 10076537933 LE ROUSSEAU Gatien MC4 1h54'52 9 68,76 km - 1° MC4-M/4
2 158 10125713293 CHARMASSON Jonathan MC5 1h54'52 9 68,76 km " 1° MC5-M/3
3 149 10069561613 SICOT Valentin MC3 1h54'52 9 68,76 km " 1° MC3-M/3
4 156 10025668595 ADAMS Joêl MC5V 1h58'05 9 68,76 km à 3'13 1° MC5V-M/6
5 163 10026367816 LORENT Jean François MC5V 1h58'05 9 68,76 km à 3'13 2° MC5V-M/6
6 162 10027654276 BOMPAS Christophe MC5V 1h58'05 9 68,76 km à 3'13 3° MC5V-M/6
7 165 10013008589 TREHUDIC Claude MC5V 2h02'17 9 68,76 km à 7'25 4° MC5V-M/6
8 142 10024685066 TAROU Thomas MC2 2h02'35 9 68,76 km à 7'43 1° MC2-M/2
9 151 10067915542 BEAUMONT Jérôme MC4 2h03'52 9 68,76 km à 9'00 2° MC4-M/4

10 139 10069371451 AUBERY Hyacinthe MC1 2h04'01 9 68,76 km à 9'09 1° MC1-M/2
11 148 10054530552 RAYMOND Anthony MC3 2h09'24 9 68,76 km à 14'32 2° MC3-M/3
12 150 10126716437 DUBOSC Jean François MC3V 1h57'02 8 61,12 km + 1 tour 1° MC3V-M/1
13 154 10125508280 SAS Dimitri MC4 2h00'30 8 61,12 km + 1 tour 3° MC4-M/4
14 140 10116391900 O’CALLAGHAN Cormac MC1 2h05'39 8 61,12 km + 1 tour 2° MC1-M/2
15 161 10026004468 LEGER Franck MC5V 2h10'01 8 61,12 km + 1 tour 5° MC5V-M/6
16 146 10025323751 GUILBAULT Florin MC3 2h12'02 8 61,12 km + 1 tour 3° MC3-M/3
17 157 10066673134 ANDRE Maxime MC5 2h13'51 8 61,12 km + 1 tour 2° MC5-M/3
18 164 10121407406 SIEGWALD Patrick MC5V 2h04'20 7 53,48 km + 2 tours 6° MC5V-M/6
19 141 10116550736 BIDEAU Lionel MC2 2h13'51 7 53,48 km + 2 tours 2° MC2-M/2
20 143 10094961263 GAVIOT BLANC Marc MC2V 2h04'01 6 45,84 km + 3 tours 1° MC2V-M/1

Abandons (2)
DNF 160 10129768604 LEBRETON Leo MC5 Abandon 4 30,56 km
DNF 152 10024575437 CARLIER Mickaêl MC4 Abandon 2 15,28 km



Résultats - MS WS MCJ

Kreiz Breizh Elites Handisport - Pontrieux

Moyenne du vainqueur: 33,58 km/h

stsport.fr || http://sitekbe.com/|| mercredi 24 août 2022

Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Equipe Cat Temps Tours Distance Ecart Par cat.

1 136 10067760948 GOBET Louis JMS 1h49'12 8 61,12 km - 1° JMS-M/1
2 137 10101759448 HUBERT Louis JMC3 1h49'28 8 61,12 km à 0'16 1° JMC3-M/1



Résultats - TRICYCLE

Kreiz Breizh Elites Handisport - Pontrieux

Moyenne du vainqueur: 28,12 km/h

stsport.fr || http://sitekbe.com/|| mercredi 24 août 2022

Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Equipe Cat Temps Tours Distance Ecart Par cat.

1 197 10009562160 MATICAN Theodor CSA STEA MT2 1h05'12 4 30,56 km - 1° MT2-M/3
2 187 10095964003 JAUDRIAT Laurent MT2 1h23'30 4 30,56 km à 18'18 2° MT2-M/3
3 186 10095139301 BRION Matheo MT1 1h19'43 3 22,92 km + 1 tour 1° MT1-M/1
4 188 10131218752 QUESNOT Christophe MT2 1h19'45 3 22,92 km + 1 tour 3° MT2-M/3



Résultats - WC

Kreiz Breizh Elites Handisport - Pontrieux

Moyenne du vainqueur: 28,75 km/h

stsport.fr || http://sitekbe.com/|| mercredi 24 août 2022

Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Equipe Cat Temps Tours Distance Ecart Par cat.

1 192 10114258304 BLANC Sandrine WC4V 2h07'32 8 61,12 km - 1° WC4V-F/1
2 191 10009558827 ALENCON Katell WC4 2h07'32 8 61,12 km " 1° WC4-F/1
3 196 10067662332 PIETROSANTE Camille WS 2h10'40 8 61,12 km à 3'08 1° WS-F/1
4 189 10001571582 RIBAULT Christelle WC2 2h03'17 7 53,48 km + 1 tour 1° WC2-F/1


